
Uchwała Nr XXXII/487/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/375/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalania diet przysługujących radnym Województwa 
Warmińsko-mazurskiego. 

Na podstawie art. 24 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/375/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 
2008 r. w sprawie ustalania diet przysługujących radnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
wprowadza się zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 wyraz: „w równowartości” zastępuje się wyrazem: „1,6”; 
2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Radnemu sprawującemu funkcje wymienione w niniejszym ustępie przysługuje dieta: 
1) Przewodniczącemu Sejmiku - w wysokości 2,4 kwoty bazowej; 
2) Wiceprzewodniczącemu Sejmiku – w wysokości 2,24 kwoty bazowej; 
3) Przewodniczącemu Komisji – w wysokości 1,92  kwoty bazowej; 
4) Wiceprzewodniczącemu Komisji – w wysokości 1,76 kwoty bazowej; 
5) Nieetatowym Członkom Zarządu Województwa - w wysokości 2,4 kwoty bazowej;”.; 

3) w § 1 ust. 4 wyrazy: „400 zł” zastępuje się wyrazami: „600 zł”; 
4) w  § 1 ust. 5 wyrazy: „300 zł” zastępuje się wyrazami: „450 zł”; 
5) w § 1 ust. 9 wyraz: „równowartość” zastępuje się wyrazem: „1,6”; 
6) w § 3 wyrazy: „półtorakrotności kwoty bazowej” zastępuje się wyrazami „2,4 kwoty bazowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


